Bestellcode: PT102
Grundinformation
Marke: Aqualine
Serie: PILOT
Größe
Breite: 1000 mm
Höhe: 1900 mm
Eigenschaften
Farbenprofil: Chrom - Poliertem Aluminium
Form: Nischetür
Öffnungsarten: Doppeltür zweiflügelig
Eingangsbreite: 890 mm
Glasfarbe: BRICK - Glas
Glasdicke: 6 mm
Einbaubreite ab: 980 mm
Einbaubreite bis zu: 1020 mm
Eigenschaften: Rahmenloses Design, Öffnen nach Innen
und Außen
Gewicht / Stück: 23.0 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 2 Jahre
Ersatzteile
Pilot Endungen für Überlaufleiste (Bestellcode: NDPT-06)
Pilot abdeckung für Magnetprofil (Bestellcode: NDPT-12)
Führungsdichtung zwischen rotierenden Profilen (Bestellcode: NDPT-13)
Satz 45° Magnet Dichtung für Glas 6/6mm, 2000mm (Bestellcode: NDPT-09)
Pilot-Einbausatz (Bestellcode: NDPT-11)
Untere Dichtung für Tür, Glas 6mm, 1000mm (Bestellcode: NDPT-02)
Pilot Wandprofil (Bestellcode: NDPT-05)
PILOT Magnetdichtung (Bestellcode: NDPT-07)
Pilot Haltegriff (2 Stück) (Bestellcode: NDPT-01)
Pilot Bodenüberlaufschiene 1000mm (Bestellcode: NDPT-04)
Pilot Scharnier unten + oben (Bestellcode: NDPT-10)
PILOT Drehduschtür Doppelflügel 1000mm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
PILOT Drehduschtür Doppelflügel 1000mm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz